
 

 

 Kashioka Solutions s.r.o., Hadovitá 1580/3, 141 00 Praha 4 

DIČ: CZ03803651, IČ: 03803651, bankovní účet: 2111497207/2700 

 
 

 

 

 

Motivovat není lehké a přinutit k osobnímu rozvoji násilím nejde. Někdy stačí ale 

jen ukázat cestu, jak bychom mohli využít pár nástrojů a nastavit mysl, abychom 

si štěstí dokázali vyrobit v hlavě sami. Proto vznikl krátký inspirující kurz 

k sebepoznání a směrování osobního rozvoje pro ty, kteří se chtějí posunout a 

místo ezoteriky využít spíše vědu. 
 

Komu je kurz určený? 
 

• Všem zaměstnancům firmy 

• Vedoucím týmů a managementu 

• HR 

 

Co mi kurz přinese? 

• Lepší atmosféru v týmu a větší důvěru mezi jeho členy 

• Posílení motivace a chuti do práce, zvýšení výkonu týmu, motivace frekventantů kurzu 

• Dodá energii pro náročné období 

• Nenásilné seznámení členů týmu, stmelení kolektivu 

• Nastavení funkční spolupráce a komunikace v rámci týmu 

• Účinnou přípravu na různá rizika a změny, které tým v budoucnu čekají 

• Nastartuje činnost týmu po organizačních a personálních změnách 

• Řešení náročných a konfliktních témat 

Obsah kurzu: 

• Porozumění psychologii a otázkám motivace 

• Hodnoty, smysl života, dlouhověkost 

• Proč chodíme do práce a jak mít práci rád 

• Životní priority, změna 

• Zapojení a motivace - příklad učitele a žáka 

• Pochopení a porozumění typologii osobnosti, kariérní směrování 

• Vnitřní a vnější štěstí, hledání flow 

• Základy práce se stresem a zátěží 

• Co to je zapojení, jak je zlepšit, jak se dále motivovat 

 

 

 



 

 

 Kashioka Solutions s.r.o., Hadovitá 1580/3, 141 00 Praha 4 

DIČ: CZ03803651, IČ: 03803651, bankovní účet: 2111497207/2700 

 
 

 

 

 

O lektorovi: 
 

Mgr. Petr Kaňka 

Vystudoval obor environmentální geologie a geochemie na Přírodovědecké fakultě 
Univerzity Karlovy v Praze. Pracoval pro velké společnosti (RWE, Sitronics, Foxconn) 
jako manažer pro oblast BOZP a životní prostředí. Zkušenosti načerpal také v USA a v 

Německu. Přednáší na českých i zahraničních konferencích a na Univerzitě Karlově.   
 
 
 

Organizace, které již byly vyškoleny: 

 

     
 

 

   

 


